РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

«Семикаракорское городское поселение»

на 2014 год

    Принято
Собранием депутатов                             № 64                                   22.11.2013г.

В соответствии с решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 30.09.2008 № 38 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Семикаракорского городского поселения», с целью пополнения бюджета Семикаракорского городского поселения, Собрание  депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» на 2014 год (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на        комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Колодезных А.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                           А.Н.Черненко

Председатель Собрания депутатов
Семикаракорского городского
поселения                                                                                        И.И. Есин
г. Семикаракорск

 22.11.2013 г
№ 64
Приложение

к решению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

      22.11.2013г.  №64
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение»

на 2014 год

         Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» на 2014 год разработан в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178 - ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 30.09.2008 № 38 « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Семикаракорского городского поселения»,
РАЗДЕЛ 1.
Целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Семикаракорского городского поселения является повышение  эффективности управления муниципальной собственностью, а также обеспечение поступления дополнительных средств в бюджет Семикаракорского городского поселения.

Основным принципом формирования Программы приватизации является обеспечение максимальной бюджетной эффективности приватизации каждого объекта муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение».

Основной задачей приватизации муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» в 2014году является оптимизация структуры муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» за счет приватизации муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», не используемого для обеспечения его функций и задач.

РАЗДЕЛ 2.
Муниципальное имущество муниципального образования

 «Семикаракорское городское поселение»,

приватизация которого планируется в 2014 году

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества Семикаракорского городского поселения
	Рыночная стоимость на 23.10.2013 г

тыс. руб.
	Сроки приватизации, квартал

	1.

	Объекты недвижимого имущества:

Помещение, нежилое, общей площадью 167,8 кв.м., номера на поэтажном плане:1,2,3,4,5,6,7,8,9.Этаж:1.Адрес(местоположение Ростовская обл., Семикаракорский район,

Г.Семикаракорск,пер.1-й,

Дом №254

	600 000

	1